
	

 

Decreto n. 33/2021 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Decreto n. 29/2021 relativo all’avviso di selezione per attivazione borsa di studio 

nell’ambito dell’OR8 del Progetto CIR01_00013 GRINT “Infrastruttura di Ricerca 
Italiana per le Geoscienze - Rafforzamento del capitale umano”, prot. n. 0004193 del 
15.03.2021 bando n.1/2021 

 
Sentito il parere del Direttore della Sezione di Napoli 
 
 

DECRETA 
 
 
La commissione di valutazione per la borsa di studio di cui sopra, risulta così composta: 
 
 
Dott.ssa Ilenia ARIENZO, Ricercatore dell’INGV, Presidente; 
Dott.ssa Monica PIOCHI, Ricercatore geofisico dell’INGV, Componente; 
Dott.ssa Angela MORMONE, Ricercatore dell’INGV, Componente; 
Sig.ra Sabina VALLATI, CTER dell’INGV, Segretario 
 
 
 
 
Roma, 30 marzo 2021 
 
 
 
 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 
 
 

Dr. Salvatore Barba 
	




